

RIKSKRIMINALLEN
RK-A2

Stockholm den 5 februari 1990

K 23.037 - 1986

[REDACTED]
IV 11 944STATENS KRIMINALTEKNISKA
LABORATORIUM (SKL)

Universitetsområdet

581 01 LINKÖPING

Betr.: Begäran om ytterligare kontrollundersökningar av blyisotopssammansättningen beträffande ammunition ur ask med flikmärkning 95 53RA9 ([REDACTED])

Sedan det genom analys av blyisotopsundersökta kulor ur en ammunitionssask med ovannämnda flikmärkning konstaterats, att en kula avviker från den blyisotopsbild som i övrigt gäller för kulor ur askar med sådan märkning, hemställes härmed om en kompletterande undersökning enligt följande:

Innehavaren av den aktuella ammunitionen har ställt resterande patroner -- 16 st. -- till förfogande för blyisotopsmässig undersökning. Han har erhållit motsvarande antal ersättningspatroner. Syftet med den nu begärda undersökningen är att fastställa huruvida flera av de återstående patronerna i ammunitionssaken har en annorlunda blyisotopsmässig sammansättning än vad som borde vara fallet. Bl.a. önskas besked om huruvida flera än den nu aktuella [REDACTED] har en blyisotopsmässig överensstämmelse med de s.k. Palmekulorna resp. Mockfjärdkulan.

Den begärda undersökningen är till stor del en kontrollåtgärd för att erhålla största möjliga information och säkerhet vid bedömningen av de fortsatta undersökningarna kring [REDACTED]. I detta sammanhang finnes det anledning att beakta, att det vid samma blyisotopsundersökning förekom ytterligare en patron av fabrikatet W W Metal Piercing, kal. 357, från [REDACTED]. Det är den patron som avses i vår skrivelse till SKL den 4 oktober 1989 (vår registrering IV 11944), och som översänts till Palmeutredningen av [REDACTED]. Denna patron kom från en ammunitionssask med flikmärkningen 19UM41 58. (Se vidare nämnda skrivelse).

I samband med den undersökning [REDACTED] i [REDACTED] polisdistrikt, har [REDACTED] ställt ytterligare fyra patroner till förfogande för en kontrollerande undersökning. Tills vidare översändes en (1) av dessa patroner för blyisotopsundersökning och särskild jämförelse med övrig [REDACTED].

Aukn [REDACTED]

6/2-90 HAD

d.v.s. den ammunition som överlämnats av [REDACTED] och som avses i vår skrivelse till SKL den 12 oktober 1989 (vår registrering [REDACTED]).

Kontakta i övrigt undertecknad i den mån ytterligare upplysningar erfordras för genomförandet av ovan begärda undersökningar.

Stockholm som ovan



Ingemar Krusell
Krkom/bitr. SPCII